
 
Uchwała Nr XXII/169/2008 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 7 sierpnia 2008 r. 

 
 
w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku  
z art.165, art.166, art.184 ust.1 pkt.1,2,5,6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) uchwala się co 
następuje: 
 
§ 1. W Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie dochodów wprowadza się następujące  
      zmiany: 
 
1. Zwiększa się Budżet Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok po stronie dochodów o kwotę  
     160.000,00 zł. w tym: 
 
DZIAŁ         851  –  OCHRONA ZDROWIA               10.000,00 
Rozdz.       85153  –  Zwalczanie narkomanii                      10.000,00 

 
                §  0830  –  Wpływy z usług           10.000,00 
 
DZIAŁ         926  –  KULTURA FIZYCZNA I SPORT           150.000,00 
Rozdz.       92601  –  Obiekty sportowe                       150.000,00 

 
                §  6330  –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                                  inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
                                  (związków gmin)         150.000,00 
                                   - Środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na budowę  
                                      boiska piłkarskiego przy GM Nr 2      150.000,00 
 
§ 2. W Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie wydatków wprowadza się następujące  
      zmiany: 
  
1. Zwiększa się Budżet Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok po stronie wydatków o kwotę  
     160.000,00 zł. w tym: 
 
DZIAŁ         851  –  OCHRONA ZDROWIA               10.000,00 
Rozdz.       85153  –  Zwalczanie narkomanii                      10.000,00 

 
                §  4210  –  Zakup materiałów i wyposażenia             8.000,00 
                §  4300  –  Zakup usług pozostałych                        2.000,00 
 
DZIAŁ         926  –  KULTURA FIZYCZNA I SPORT           150.000,00 
Rozdz.       92601  –  Obiekty sportowe                       150.000,00 

 
 
 
 

 



- 2 - 
 
                §  6050  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    150.000,00 
                                   - Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy syntetycznej 
                                      przy GM Nr 2 w Kostrzynie nad Odrą WPI     150.000,00 
 
2. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i zadaniami. 
 
 
DZIAŁ         926  –  KULTURA FIZYCZNA I SPORT           
Rozdz.       92601  –  Obiekty sportowe                        
 
                §  6050  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     
 
Zmniejsza się o kwotę          393.500,00 
 
                                   - Modernizacja stadionu przy ul. Niepodległości 11 III etap - WPI  393.500,00 
 
Zwiększa się o kwotę          393.500,00 
 
                                   - Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy syntetycznej 
                                      przy GM Nr 2 w Kostrzynie nad Odrą WPI     393.500,00 
 
 
DZIAŁ         630  –  TURYSTYKA           
Rozdz.       63095  –  Pozostała działalność                        
 
                §  6058  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     
 
Zmniejsza się o kwotę            56.100,00 
 
                                   - Europejskie Centrum Fortyfikacji - adaptacja Bastionu "Król"  
                                      Twierdzy Kostrzyn nad Odrą WPI, UE                               56.100,00 
 
Zwiększa się o kwotę            56.100,00 
 
                                   - Muzeum fortyfikacji europejskich – rewitalizacja Bastionu „Król”  
                                      Twierdzy Kostrzyn nad Odrą WPI, UE       56.100,00 
 
                §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     
 
Zmniejsza się o kwotę              9.900,00 
 
                                   - Europejskie Centrum Fortyfikacji - adaptacja Bastionu "Król"  
                                      Twierdzy Kostrzyn nad Odrą WPI, UE                                 9.900,00 
 
Zwiększa się o kwotę              9.900,00 
 
                                   - Muzeum fortyfikacji europejskich – rewitalizacja Bastionu „Król”  
                                      Twierdzy Kostrzyn nad Odrą WPI, UE                   9.900,00 
 
 

 

 



- 3 - 
3. Uruchomia się rezerwę ogólną i celową. 
Zmniejsza się o kwotę            81.221,00 
 
DZIAŁ         758  –  RÓŻNE ROZLICZENIA                      81.221,00 
 
Rozdz.       75818  –  Rezerwy ogólne i celowe                                          81.221,00 

 
                §  4810  –  Rezerwy                     15.000,00 
 

- Rezerwa celowa na zabezpieczenie realizacji projektów      
   współfinansowanych z funduszy Unii Europejskiej     15.000,00
       

               §  6800  –  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                 66.221,00 
- Rezerwa ogólna           66.221,00 

Zwiększa się o kwotę            81.221,00 
 
DZIAŁ         630  –  TURYSTYKA                15.000,00 
Rozdz.       63095  –  Pozostała działalność                         15.000,00 

 
                §  6058  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     
                                   - Muzeum fortyfikacji europejskich – rewitalizacja Bastionu „Król” 
                                      Twierdzy Kostrzyn nad Odrą WPI, UE          2.250,00 
 
                §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     
                                   - Muzeum fortyfikacji europejskich – rewitalizacja Bastionu „Król” 
                                      Twierdzy Kostrzyn nad Odrą WPI, UE       12.750,00 
 

DZIAŁ        900  –  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 66.221,00 
Rozdz.       90004  –  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                  66.221,00 

 
                §  4300  –  Zakup usług pozostałych         66.221,00  

                                   - Rozbiórka budynku kina na Os. Mieszka I w Kostrzynie nad Odrą 66.221,00 
 
 
§ 3. 1.  Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do  
              uchwały Nr XVI/102/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 2007 roku  
              w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok, jak w  załączniku Nr 1 do  
              niniejszej Uchwały. 
 
         2. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  
              o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych”  do uchwały  
              Nr XVI/102/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie  
              Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej  
              Uchwały. 
 
§ 4  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 5  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 

 



 
 
 
 
Uzasadnienie 
 
 
       Do projektu  Uchwały  Rady  Miasta  w  sprawie zmian  Budżetu  i w Budżecie Miasta    
Kostrzyn  nad Odrą  na rok  2008  
 
W  §  1 i 2  zwiększa  się  dochody  i wydatki  budżetowe  o kwotę 160.000  zł. w  tym: 
 
* na przeprowadzenie   Kampanii  antynarkotykowej    10.000  zł 
 
* na  budowę  boiska  piłkarskiego  przy  Gimnazjum nr 2  środki pozyskane  z Funduszu Rozwoju 
  Kultury Fizycznej  150.000 zł.  
 
Dokonuje  się  przeniesień  między  rozdziałami: 
 
*zmniejsza się  wydatki  o kwotę  393.500 zł . na zadaniu - Modernizacja  stadionu  MOSiR  przy ul.   
Niepodległości 11 – III   etap, którego realizacja  jest niemożliwa , ponieważ   po opracowaniu  
dokumentacji  kosztorysowej zadanie to przewyższyło możliwości finansowe w związku z tym 
podjęto  decyzję  o wprowadzeniu  nowego  zadania obejmującego  budowę boiska  o nawierzchni  z 
trawy  syntetycznej  przy  Gimnazjum nr 2  w Kostrzynie  nad Odrą   w celu  wykorzystania  
przyznanego   przez   Ministerstwo Sportu i Turystyki  dofinansowania. 
 
* zmienia  się  nazwę  zadania  Europejskie  Centrum  Fortyfikacji  - adaptacja  Bastionu 
„Król”  twierdzy  Kostrzyn nad  Odrą  na  Muzeum  fortyfikacji  europejskich – rewitalizacja 
Bastionu „król” Twierdzy Kostrzyn nad Odrą kwota  66.000 zł. 
 
* uruchamia się rezerwę   15.000 zł. na opracowanie  raportu oddziaływania  przedsięwzięcia  na 
środowisko   - zadanie  Muzeum  fortyfikacji   europejskich-  rewitalizacja  Bastionu „Król”  
Twierdzy Kostrzyn nad  Odrą. 
 
*kwotę   66.221 zł   z  rezerwy  przeznacza  się   na pokrycie  kosztów  rozbiórki  budynku kina.  
 

 


